Fecha:...............................
Firma:..............................

Nombre:......................................................................

CEDIBLE

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 2.034.403$ 1.709.582

Son: Dos millones treinta y cuatro mil cuatrocientos tres pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A Total
$ 324.821$1,709,582

2020